
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.16.2015 
 
                                                                                                Kalisz, dnia 07 września 2015r. 
   
 
 
 

 
 
 
 

INFORMACJA O UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Majkowskie Wembley – rewitalizacja boiska i terenów zielonych przy ul. Tuwima w Kaliszu”. 
 
 
 
 
 W imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) informuję, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) przedmiotowe postępowanie 

zostało unieważnione, gdyż wszystkie złożone oferty niepodlegające odrzuceniu (539.355,00 PLN, 

600.000,00 PLN, 699.722,24 PLN), przewyższają kwotę (310.000,00 PLN) jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia i Zamawiający nie może 

zwiększyć tej kwoty. 

 Jednocześnie informuję, iż jedyna oferta której kwota nie przewyższała 310.000,00 PLN  

tj. oferta Firmy Handlowej MG – Maria Gulczyńska z kwotą 306.270,00 PLN została odrzucona 

na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z uwagi na to że złożone wyjaśnienia wraz z dostarczonymi 

dowodami potwierdzają, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia. 

 

 
  

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Piotr Kościelny 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


